

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**1499 Maria Derek**



lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **1499 Maria Derek**

Marysia ma potwierdzoną diagnozę badaniem WES. Jest to rzadka choroba genetyczna ZESPÓŁ RETTA. Ten zespół to neurodegeneracyjna choroba, która odbiera nam córeczkę kawałek po kawałku, która odbiera umiejętności takie jak chodzenie, mówienie, umiejętność postugiwania się celowego ruchu rąk. Marysia jest dzieckiem uwięzionym we własnym ciele, które jej kompletnie nie słucha. Nie słuchają jej ręce, nogi, nie słucha jej buzia. A co dała jej choroba w zamian? W zamian dała nam drżenie ciała, które uniemożliwia jej sięgnięcie po ulubioną zabawkę, siedzenie, chodzenie czy jedzenie. Dała jej nocne wybudzanie z okropnym krzykiem oraz epilepsję. Odebrała jej radość z życia, z tego co w jej wieku dzieci powinny robić. Jedyne czego jej nie odebrała to jej piękny uśmiech i jej mądre spojrzenie. Jednak Marysia cały czas walczy, walczy o odrobinę radości w jej małym życiu. Pomimo jej okropnej choroby każdego dnia budzi nas z pięknym uśmiechem patrząc w oczy tak jakby chciała do nas powiedzieć -"Mamo, Tato nie martwcie się poradzimy sobie, mamy siebie". Kiedy dowiedzieliśmy się o chorobie naszej córeczki, ciężko to było przyjąć do świadomości. Czujemy smutek, ból, rozczarowanie i zadajemy sobie pytanie: Dlaczego nasza córeczka, dlaczego los sprawił, że to ona musi być chora? Jednak my będziemy o nią walczyć, aby cieszyła się życiem. Nadal będziemy uczęszczać na terapię, fizjoterapię, hipoterapię, na wszystko aby jej zapewnić radość z dnia codziennego. Nasza córeczka to taki nasz kochany "Milczący Aniołek " bo tak się nazywa dziewczynki z zespołem Retta. Kochani prosimy Was o wsparcie. Ona nas wszystkich potrzebuje. Każda nawet najmniejsza kwota daje jej szansę na lepsze życie. Za każde otwarte serce dla Marysi i pomoc dla niej DZIĘKUJEMY.

POLTAG POLA JASNE WYPELNA PODATEK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD, WYPELNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁM, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. Składowanie w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wyszczególnić kwoty na jej cele		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. <b>KWOTA</b> zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaliczeniu do podanych obrotów przychodu w danym roku		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133 W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	<b>1499 MARIA DEREK</b>	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (DI) 4\*

Miejscowość: **Działoszyn**  
Województwo: **łódzkie**

